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OSIE POMOCNICZE

STREFA BEZPIECZENSTWA
URZADZEN

PILKOCHWYT WYS. 4,0/6,0 m

OGRODZENIE WYS. 1,0 m

Smietnik

SPIS URZADZEN

2.1 ZJEZDZALNIA/DOMEK NR 7114

2.2 PIASKOWNICA
2.3 HUSTAWKA
2.4 BUJAK

2.5 BUJAK

2.6 KARUZELA
2.7 LINARIUM
2.8 HUSTAWKA

2.9 LAWKA parkowa spartan

SMIETNIK szt 2
PIASEK DO PIASKOWNICY

NR 2003
NR 3023
NR 5030
NR 5027
NR 4002
NR 9102
NR 4020

wym
wym
wym

wym.

wym

wym.

wym
wym

wym.

. 117x340 cm
. 298x340cm
. 185x289 cm
145x45 cm
. 110x110 cm
150x150 cm
. 356x356 cm
. 104x176 cm
195x55 cm

OBRZEZE CHODNIKOWE

szt 1
szt 1
szt 1

szt 1
szt.1
szt 1
szt 1
szt 1
szt 6

NAWIERZCHNIA PIASZCZYSTA BEZPIECZNA - 30 CM
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